PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 814/2023 – CM
    Garça, 04 de dezembro de 2023.

Requerimento nº 955/2023
Vereador:    Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informações em relação à pista

de whelling do Parque Ecológico
“Jaime Nogueira Miranda”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que:

1) O valor gasto com o asfalto foi de R$ 208.139,08;

2) Os requisitos foram camada de rolamento em concreto

betuminoso usinado quente – CBUQ, espessura de 5 cm na pista e 3cm no

acesso à pista, mistura homogênea a quente, executada em usina de

agregados e material betuminoso, incluindo execução de camada de concreto

asfáltico, compactação e acabamento final;

3) A obra ainda não foi paga totalmente. Segue comprovantes

de pagamento;

4) Segue Termo de Referência em anexo.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-12-07T13:28:50-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823